— 1 —

安 徽 省 农 业 农 村 厅

安徽省农业农村厅关于安徽荣达生物技术
有限公司等申请行政许可检查验收合格的

公示
公示〔2021〕16 号

根据《饲料和饲料添加剂管理条例》规定，我厅组织专

家对安徽荣达生物技术有限公司、安徽普倍生物科技有限公

司、合肥金安达农牧有限公司、滁州正大有限公司、安徽富

贵饲料有限公司、安徽省润泰饲料科技有限公司、安徽省汇

尔吉生物科技有限公司、淮南旺贝源农牧科技股份有限公司

等 8 家企业申请的饲料生产许可，对安徽万合佳尔生物科技

有限公司、合肥欣百力特生物科技有限公司、安徽省健怡堂

生物科技有限公司、安徽大横山生物科技有限公司等 4 家企

业申请的混合型饲料添加剂生产许可进行了现场检查验收。

现将检查验收结果予以公示，公示时间为 2021 年 9 月 13 日

－2021 年 9 月 17 日。如有异议，请及时向我厅反映。

联 系 人：王欢

— 2 —

联系电话：0551－62634558

电子邮箱：ahsxmc@163.com

传 真：0551－62669100

监督电话：驻省农业农村厅纪检监察组 0551－62666827

安徽省农业农村厅

2021 年 9 月 13 日

— 3 —

饲料和饲料添加剂生产企业现场检查
验收情况公示表

编

号
企业名称 申请验收范围

申请验收

类型

验收

情况

现场验收

日期

验收专

家名单

1
安徽 荣达

生物 技术

有限公司

单一饲料（蛋壳粉、

蛋清粉、蛋黄粉、

蛋粉）

续展

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 1 日

赵辉玲、

刘发全

2
安徽 普倍

生物 科技

有限公司

浓缩饲料（畜禽、

水产、幼畜禽、种

畜禽、水产育苗、

特种动物等）

续展

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 2 日

赵辉玲、

刘发全
配合饲料（畜禽、

水产、幼畜禽、种

畜禽、水产育苗、

特种动物等）的生

产许可

3
合肥 金安

达农 牧有

限公司

复合预混合饲料

（畜禽、水产、反

刍）

续展

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 3 日

赵辉玲、

刘发全

浓缩饲料（畜禽、

幼畜禽、种畜禽）、

配合饲料（畜禽、

幼畜禽、种畜禽）

的生产许可

4

安徽 万合

佳尔 生物

科技 有限

公司

混合型饲料添加剂

（γ-氨基丁酸、胍

基乙酸、氧化锌、

甲酸和甲酸铵、丙

酸和丙酸铵）

设立

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 1 日

丁小玲、

陈 胜

5 滁州 正大

有限公司

浓缩饲料（畜禽、

幼畜禽、种畜禽）

迁址

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 1 日

丁小玲、

陈 胜配合饲料（畜禽、

幼畜禽、种畜禽）

6 安徽 富贵 复合预混合饲料 续展 推 荐 2021年 9 丁小玲、

— 4 —

编

号
企业名称 申请验收范围

申请验收

类型

验收

情况

现场验收

日期

验收专

家名单

饲料 有限

公司

（畜禽） 为 合

格 生

产 企

业

月 1 日 陈 胜

7

安徽 省润

泰饲 料科

技有 限公

司

单一饲料（喷雾干

燥鸡血球蛋白的粉、

喷雾干燥鸡血浆蛋

白的粉、喷雾干燥

鸭血球蛋白的粉、

喷雾干燥鸭血浆蛋

白的粉、喷雾干燥

猪血球蛋白的粉、

喷雾干燥猪血浆蛋

白的粉）

设立

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 2 日

丁小玲、

陈 胜

8

安徽 省健

怡堂 生物

科技 有限

公司

混合型饲料添加剂

（柠檬酸+丁酸钠）
设立

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 3 日

丁小玲、

陈 胜

9

安徽 大横

山生 物科

技有 限公

司

混合型饲料添加剂

（硫酸镁+硫酸钠+
氯化钠）

增加产品

品种

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 9 日

丁小玲、

刘发全

混合型饲料添加剂

（牛至香酚+肉桂

醛（微囊）、苯甲酸

（微囊）、单宁酸

（微囊）、氧化锌

（微囊）、γ-氨基丁

酸（微囊）、胍基乙

酸（微囊））

增加生产

线

10

合肥 欣百

力特 生物

科技 有限

公司

混合型饲料添加剂

（枯草芽孢杆菌、

地衣芽孢杆菌、牛

磺酸、酿酒酵母、

低聚木糖、L-抗坏血

酸（维生素 C）、葡

萄糖氧化酶、磷酸

氢钙、维生素 A+维
生素D3、亚硒酸钠、

液态枯草芽孢杆菌、

设立

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 3 日

赵辉玲、

刘发全

— 5 —

编

号
企业名称 申请验收范围

申请验收

类型

验收

情况

现场验收

日期

验收专

家名单

液态葡萄糖酸钙、

液态淫羊藿提取物、

液态盐酸硫胺（维

生素 B1））

11

淮南 旺贝

源农 牧科

技股 份有

限公司

复合预混合饲料

（畜禽、水产、反

刍）
增加和更

换生产线

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 3 日

丁小玲、

陈 胜
精料补充料（牛、

羊）

12

安徽 省汇

尔吉 生物

科技 有限

公司

复合预混合饲料

（畜禽、水产、反

刍）

设立

推 荐

为 合

格 生

产 企

业

2021年 9
月 2 日

丁小玲、

陈 胜

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	T3
	T4